Ofício 1 .3 86 I 2022- GP/PMC

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

LEITURA NA S[:,;,, I;

-&Lo3.J
».

Cáceres - MT, 01 de agosto de 2022.

Clr ir,?A Fl,4 i[i tJ : : I | : :
-;,,.

t*__QL t àt
Ftoras J 7;;-1-;-ã+-=' a-.:.ri;;,
Ass. /u-{-t n

^re .-ü"

,12
'- 0&6tlA Sua Excelência o Senhor

VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Càmara Municipal de Cáceres
Rua CoronelJosé Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ptef .: Protocolo 15 9192022 de 06107 /2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento ao Ofício no 93112022-SLICMC, que trata do

Requerimento no 14312022, do ilustre vereador, Ubiraci Prattes Garcia - Bira Som

(PRTB), que requer ao Executivo Municipal o envio de cópia do projeto e

asfaltamento, drenagem e sinalização da Rua Membeca, do Governo do Estado de

Mato Grosso/SINFRA/MT.

Em resposta, vimos encaminhar a Vossa Excelência a Licença Prévia

(SEMA/MT), E o PROJETO DE INFRAESTRUTURA URBANA

IMPLANTAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA - PROJETO EXECUTIVO

DE ENGENHARIA DA RUA MEMBECA (Volumes I, II, IV e IV - 1), em arquivo

digital (CD-ROM), anexo.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E

Av. Brasil, n" I 19 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CI1P 78.210-906 Cácercs - MT - Brasil
PABX: (065) 3223-1500 - rvww.caceres.rnt.gov.br - E-mail: &rbinete.caceres(?gmail.com

L.íryfi
i\iü lir;:+;íio iJt::

â*i.e^*:!2tZZ

LIBERATO DIAS
Cáceres